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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU

Bakanlar Kurulu'nun 02 Kasım 1996 tarih ve 22805 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan
10.10.1996 tarih ve 96/8655 sayılı Kararı ile Hemşirelik Ön lisans Programına son verilerek,

Gazi Universitesi'ne bağlı 4 yıllık lisans programı uygulayan Kastamonu Sağlık Yüksekokulu
kimliğini kazanmıştır.

Kastamonu Sağlık Yüksekokulu Gazi Üniversitesi bünyesinde iken 5467 sayılı kanunun ek

57. Maddesi gereğince 01.03.2006 tarihinde yeni kurulan Kastamonu Üniversitesi'ne bağlandı.
Boyner ailesinin üyeleri Latife BOYNER, Lerzan BOYNER ve Leman HALULU tarafından

babaları Fazıl BOYNER'in anısına bina yaptırmaları nedeniyle 23.02.2010 tarih ve 27502 sayılı

Resmi Gazete yayınlanan 2010/65 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Fazıl Boyner Sağlık
Yüksekokulu olarak adı değiştirilmiştir.

8 Nisan 2016 tarih ve 29678 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2016/8562 sayılı Bakanlar
Kurulu Kararı ile Kastamonu Üniversitesi Fazıl Boyner Sağlık Yüksekokulu kapatılmış ve aynı
kararla Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak kurulmuştur.

Fakültemiz Üniversitemizin Kuzeykent yerleşkesinde eğitim-öğretime devam etmekte.
Fakültemizde 5 bölüm bulunmakta, aktif olan Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik ile Ebelik
Bölümlerinde yaklaşık 1057 öğrenci eğitim görmektedir.

Kastamonu Universitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, her geçen gün değişen ve büyüyen bir
yapısıyla öğrencilerine kaliteli eğitim vermek onları Türkiye'nin ve dünyanın değişen ve gelişen
çağdaş ve ileriye dönük bilimsel ve sosyal olayları takip eden Atatürk İlke ve İnkılapları
doğrultusunda yetişmelerini hedef edinmiştir.
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Prof. Dr. Abdulkadir TUNA

Dekan V.



1- GENEL BİLGİLER

1.1-Misyon, Vizyon ve Kalite

Politikası Misyon

Sağlık Bilimleri Fakültesinin misyonu; Atatürk İlke ve Inkılapları
doğrultusunda bireye ve topluma karşı görev ve sorumluluklarının bilincinde olan,
bunları mesleki davranış haline getiren, deneyimleriyle çevresine liderlik edebilecek

yapıda, özgür ve bilimsel düşünebilen, modern bir dünya görüşüne, çağdaş düzeyde
düşünce yeteneğine sahip, profesyonel prensip ve felsefeyi anlayan, etik kurallara
bağlı, insan ve hasta haklarına saygılı, ailenin, toplumun sağlığını koruyan geliştiren,
profesyonel Sağlık Hizmeti ve bakımı veren, araştırmalar yapan, bilimsel ve mesleki

performansları nedeni ile tercih edilen meslek üyeleri yetiştirmektir.

Vizyon

Sağlık Bilimleri Fakültesinin vizyonu; Ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi
üreten, bilim alanında sürekli gelişen; hızlı büyüyen ve gelişen sağlık sektöründe
tercih edilen, toplumun sağlıklı gelişimine katkısı olan, eğitim ve yayın

faaliyetlerinde bulunan, yetiştirdiği insan ve ürettiği bilgi ile örnek gösterilen yeni
bölümlere sahip olmaktır.

Kalite Politikası

Fakültemiz misyon, vizyon ve stratejik plan doğrultusunda; uluslararası
standartlarda nitelikli araştırmalar yapan, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve
toplumsal hizmet işlevlerini nitelikli bir şekilde gerçekleştirmeye çalışan, sağlık
alanında yaptığı işbirlikleri ve araştırmalarla bölgenin ve ülkemizin kalkınmasında
öncü rol oynayan, dış paydaş- üniversite iş birliği içerisinde projeler yürüten,
topluma ve çevreye duyarlı olan, sürekli gelişim ve yenilikçiliği benimseyen, iç ve
dış paydaşların kalite süreçlerine katılımını sağlayarak tüm paydaşların
memnuniyetini yüksek düzeyde tutmayı hedefleyen bir kalite yönetimini taahhüt
eder.
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